
EFL2800 Aeronca Champ 15E ARF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Rozpětí: 1530mm
Délka: 955mm
Plocha křídla: 32,2dm²
Letová hmotnost: 1520 - 1660g
RC souprava: Min. 4 kanálová

Vlastnosti
• Maketový podvozek s tlumícím 
vzpěrami
• Řiditelná ostruha s kolečkem
• Maketové výfuky a chladič
• Přesně modelované vzpěry 
křídla
• Detailní přístrojová deska
• Potah vysoce kvalitní fólií 
UltraCote®
• Zbarvený laminátový motorový 
kryt
• Dělené křídlo
• Velký kryt pro přístup k baterii
• Celodřevěná konstrukce

Doporučené příslušenství
• Motor Power 15 Brushless Out-
runner 950Kv EFLM4015A
• Regulátor 40A BL EFLA1040L
• LiPol 3200mAh 3S 11,1V 30C
• Vrtule APC 11x7E

Dělené křídlo
Dvoudílné křídlo je rychle demon-
tovatelné, nasouvá se na uhlíkové 
spojky křídla a je podepřeno make-
tovými vzpěrami. Přeprava je díky 
tomuto řešení velmi jednoduchá.

Řízená ostruha
Pro pojíždění je nutné spolehlivé 

řízené ostruhové kolečko. U modelu 
Champ je přesně to co potřebujete, 

odpružení s tlumícími pružinami, 
které chrání kormidlo před rázy.

Maketové vzpěry
Stejně jako u velkého letadla jsou i 
u modelu Champ věrné maketové 
vzpěry křídla, které nejen zlepší 

vzhled, ale poslouží zároveň jako 
pevnostní prvek.

Velký kryt trupu
Pohodlný přístup k RC vybavení a 

baterii je umožněn díky rozměrnému 
krytu ve spodní části trupu. Ten nijak 
nenaruší vzhled a vy můžete rychle 

vyměnit baterii.


